SESP/MA e CPF nº 926.677.083-34, estabelecida na Rua do Comercio, s/nº, Bairro Centro, CEP: 65.413-

000, Alto Alegre do Maranhão - MA;  

OBJETO: Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão -MA. 

VALOR TOTAL: R$ 14.570,00 (catorze mil quinhentos e setenta reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da 

Lei nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão

[...]

em favor da proponente Sra. TATIANE JANSEN SILVA, portadora da cédula de identidade nº 013693782000-0 

– SESP/MA e CPF nº 926.677.083-34, estabelecida na Rua do Comercio, s/nº, Bairro Centro, CEP: 65.413-000, 

Alto Alegre do Maranhão - MA, pelo valor total de R$ 14.570,00 (catorze mil, quinhentos e setenta reais). 

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 24 de fevereiro de 2022. 

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 

Processo Administrativo N° 010/2022